24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2021                                                                                            № 97
станица  Новорождественская
О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования
Тихорецкий район

На основании статьи 14 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 10 февраля 2009 года № 222 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Крахмалов).

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                  к решению Совета Новорождественского

                                                                  сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 09.11.2021 № 97
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, передаваемого в муниципальную

собственность муниципального образования Тихорецкий район
	№ п/п
	Наименование имущество
	Количество

	1
	Аварийный сигнал
	3

	2
	Блок управления насосами
	2

	3
	Вентель 3/4
	4

	4
	Вентель D 1/2
	3

	5
	Вентель D 50
	2

	6
	ВычислительВКТ
	1

	7
	ВЭПС
	1

	8
	Давление газа -НМТ-52-М2-43
	1

	9
	Дутевой вентилятор
	3

	10
	Дымовая труба
	1

	11
	Дымовая труба
	1

	12
	Задвижка D 80
	6

	13
	Задвижка D100
	2

	14
	Задвижка D150
	1

	15
	Задвижка D50
	6

	16
	Котел
	2

	17
	Котел КСВа-1,0 (н/м)
	3

	18
	Котел КСТГВ-20 газовый отопительный
	1

	19
	Котел КСТГВ-20 газовый отопительный,,
	1

	20
	Кран 3/4
	5

	21
	Кран D 50
	6

	22
	Кран шаровый 1/2
	6

	23
	Кран шаровый 3/4
	1

	24
	кран шаровый D 1/2
	6

	25
	Кран шаровый D 20
	3

	26
	Кран шаровый D 25
	6

	27
	Кран шаровый D 40
	1

	28
	Кран шаровый D 50
	4

	29
	Кран шаровый D 50
	2

	30
	Манометр
	1

	31
	Манометр
	3

	32
	Манометр (U-образник)
	9

	33
	Мономерт
	2

	34
	Насос
	3

	35
	Обратный клапаD 50
	3

	36
	Обратный клапан   D 50
	4

	37
	Обратный клапан P №12/100
	1

	38
	Рычажный клапан D 50
	1

	39
	Сигнализатор CTГGM
	1

	40
	Счетчик АС=250 газовый
	1

	41
	Счетчик газа ВК-G
	25

	42
	Счетчик газа СГ 16 МТ-400-30-С
	1

	43
	Термометр
	2

	44
	Трехходовой кран
	6

	45
	трехходовой кран
	3

	46
	Тягонапорометр ТЖД
	2

	47
	Фильтр
	1

	48
	Фильтр D100
	1

	49
	ЭКМ
	3

	50
	ЭКМ-1У
	1

	51
	Электромагнитный клапан
	8

	52
	Электромагнитный клапан
	2

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      А.Ю.Бражников
u/19.11.2021/Решение № 97 от 09.11.2021